Daniel Sarir Apatiga Perez
Al día    0

Nombre de Empresa
RNC: 000000 
Tel: 00000000

Coloque la dirección de tu Empresa

No. 1231724 - 132980 RECIBO DE PAGO 30  / 10  / 2021  10:42 pm
Día Mes Año

RECIBIDO DE: Daniel Sarir Apatiga Perez

LA SUMA DE: MIL DIEZ MONTO: $1,010.00

POR CONCEPTO DE: PAGO CUOTA 1/50

COMENTARIO: Capital + Mora